Kadastrale omschrijving het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de opslagruimte op de eerste verdieping van
het gebouw, gelegen te 1689 AN Zwaag, De Corantijn 17
150, kadastraal bekend gemeente Hoorn, sectie I,
complexaanduiding 9348, appartementsindex 94,
uitmakende het onverdeeld veertig/vierduizend
tweehonderdvijfenvijftigste (40/4.255) aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het gebouw waarin
eenhonderdvijftien (115) opslagruimten met ondergrond,
toegangsterreinen, goederenheffer en verdere
aanhorigheden, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten, kadastraal bekend gemeente Hoorn,
sectie I, nummer 9346, groot veertig are en zevenenveertig
centiare;

Milieuinformatie Zie bodemrapportage.